TUCHTLAN

Secretaria de Administracién

GOBIERNO MUNICIPAL ly
2015 2018 GUTlénREz

CAPITAL QUL INSPIRA

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO

AREA REQUIRENTE: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.
NUMERO DE LICITACION: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN/SA/DA/G01/2016 12 LICITACION. (REDUCCION DE PLAZOS)
NUMERO DE REQUISICION: FOLIO No. 04012 Y 04013
EVALUACION ADMINISTRATIVA LEGALY FINANCIERA | EVALUACION TECNICA
| CARTAS ! LOTE : ;
NOMSRE DELAEMPRESA ' GARTAS GUMPLEN CON LO | NO CUMPLEN CON~ OFERTADO | CUMPLEN CON LO | NO CUMPLEN CON | OBSERVACIONES GENERALES
PRESENTADAS |  SOLICITADO | LOSOLICITADO | © SOLICITADO LO SOLICITADO |
SODEXO MQTlVAT]ON 22 {3.2.1 1321 ~ REQ.04012 REQ.04012 |  REQ,04012  NODAGUMPLIMIENTO AL PUNTO 3.2.1 INCISO E) DE LAS |
SOLUTIONS MEXICO. S A INCISOA HINCISO A} | INCISOE 01,02, 03 Y 04 04 | 01.02Y03  BASES; SE SOLICITA TEXTUAMENTE LO SIGUENTE:
3 * PNUMERALES |, #, 1Il, - NUMERALES |, 1, 11l | INCISOF ; ‘ “‘ORIGINAL O COPIA CERTIFICADA (PARA _COTEJOI Y
:DEC.V. VYV Yy INCISO N : 1 |COPIA SIMPLE (PARA ARCHIVQ} DE {0OS ESTADOS
i INCISO B (INCISO B  NUMERAL V ! | FINANCIEROS DICTAMINADOS PRESENTADOS PARA
(INCISOC CNCISO C . : "EFECTOS FISCALES ANTE FEL  SERVICIC DE:
| INCISO D INCISO D REQ.pé01s . REQ.OI01S  ADMINISTRAGION _ TRIBUTARIA __GON__ AGUSE!
JINCISO E  INCISO G ; . | ELECTRONICO_DE RECIBO CON SELLO_DIGITAL DE'
INCISOF | INCISO H - : : | ACEPTACION DEL DICTAMEN FISCAL, DEL EJERCICIO
LINGISO G LINCISO ! : _ , ' 2014, EN CASO DE ESTAR OBLIGADO A ELLO. EN CASQ |
INGISO H HINCISO K : : 'DE_QUE_EL _LICITANTE NO ESTE OBLIGADO A
INCISO | SNCISO L : : DICTAMINAR _SUS_ESTADOS FINANGIEROS, DEBERA'
. (INCISO K [ INCISO M ; ; PRESENTAR__UNA CARTA ORIGINAL EN PAPEL .
i (INCISO L i INCISO N ! MEMBRETADD DE LA EMPRESA CON NOMBRE Y FIRMA i
; | INCISO M NUMERALES |, Il 3, - i | AUTGGRAFA_DEL__REPRESENTANTE LEGAL DE. LA
f L INCISO N VOV VL VI XX, ! : MISMA.DIRIGIDA AL _COMITE DE ADQUISICIONES,
TNUMERALES |, I, fll, © XE, X, XY XNV ; g : ARRENDAMIENTO __DE _ BIENES __MUEBLES Y
SV VOV VIL VI X, INCISO P : ‘ : CONTRATACICN DE SERVICIOS DEL H. AYUNTAMIENTO ,
VXKL KL ALY XV DINCISO Q ‘ | : ! EN IA QUE BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD
VINGISO P NUMERALI . | ) ! MANIFIESTE 1A NO _OBLIGACION DE DICTAMINAR, '
INCISO Q : i : | DEBIENDO MENCIONAR_LAS_DISPOSICIONES EN LA
NUMERAL | i MATERIA QUE LOS EXENTA DE TAL OBLIGACION: DE LO

‘ CONTRARIO, EL LICITANTE OMITE PRESENTAR EL
! ACUSE ELECTRONICO DE RECIBO CON SELLO DIGITAL .
| | DE ACEPTACION DEL DICTAMEN FISCAL ANTE EL SAT; |

S HUMANOS

H. Ayuntamiento Censtitucional de Tuxtla Gutiérrez | Administracion 2015-2018.
) Calle Central ySegunda Norte S/N. Col. Centro. C.P. 29000. Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.
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CAPITAL QUE IHSPIRA

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO

AREA REQUIRENTE: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS )
i i DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.
NUMERO DE LICITACION: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPNISA/DAIOO1/2016 18 LICITACION. (REDUCCION DE PLAZOS)
NUMERO DE REQUISICION: FOLIO No. 04012 Y 04013
EVALUAGION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA i EVALUAGION TECNICA

; - CARTAS LOTE j
i  NOMBREDELAEMPRESA  :  GARTAS ' CUMPLEN CONLO : NO GUMPLEN CON' OFERTADO : CUMPLEN CONLO NO CUMPLEN CON | OBSERVACIONES GENERALES
L | PRESENTADAS | SOLICITADO | LO SOLICITADO " SOLICITADO | LOSOLICITADO | - e
{SODEXO MOTWATION ! ‘ ’ ' 3 | NO CUMPLE EL PUNTO 3.2.1 INCISO F), SE SOLICITALO -
SOLUTIONS WEXICO, 5. ; | o e o fee ot
DE C.V. : : ; ‘ . . AUTOGRAFA DEI REPRESENTANTE LEGAL DEL MISHQ. !
w j i : : , . 'DIRIGIDA AL COMITE __DE _ ADQUISICIONES. |

| ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES Y
; CONTRATACI’ON DE SERVICIOS DEL H. AYUNTAMIENTO :
! EN LA QUE BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD'
i DESC.‘R!BA LOS GIROS PREPONDERANTES DEL
| ' NEGOCIO ACORDE AL OBJETQ DE LA PRESENTE .
|

| LICITACION. ANEXANDO DOCUMENTACION CON LAl
i : CUAL PUEDAN COMPROBARLOS, LOS CUALES PODRAN
' : i i | SER: GUIA DE OBLIGAGIONES EMITIDD_POR EL SAT. :
. j . | ; |fNSCR.'PCfON AL REGISTRO  FEDERAL  DE!
; i | CONTRIBUYENTES _EMITIDD POR _EL SERVICIC DE’
I : | ADMINISTRACION TRIBUTARIA QUE INCLUYE LA CEDULA

1 1 : {DE _IDENTIFICACION FISCAL Y FORMULARIO DE -
i ! : i REGISTRO (R-1), FACTURAS, CONTRATQS Y/O ACTA

; : CCONSTITUTIVA Y MODIFICAGIONES A LA MISMA', EN:

! : : . CONTRA DE LO REQUERIDO EL LICITANTE OMITE;
; : {DESCRIBIR 1OS GIROS PREPONDERANTES DEL
: 'NEGOCIO ACORDE AL OQBJETO DE LA PRESENTE
| LICITACION;

Mo~

BINSON.A N BUENA DE LA CRUZ
DIﬁEC OR BRIR R0S HUMANOS

rd
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CAPITAL QUE 1N5DIRA

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO

AREA REQUIRENTE: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS )
DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.

Nl:JMERO DE L|C|TAC|ON: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN/SA/DA/001/2016 12 LICITACION. (REDUCCION DE PLAZOS)

NUMERO DE REQUISICION: FOLIO No. 04012 Y 04013
N EVALUAGION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA : - 'EVALUACION TECNICA B o
o Bl o | — SRR
. NOMBREDELAEMPRESA  ~  CARTAS | CUMPLEN CONLO | NO GUMPLEN CON | OFERTADO | CUMPLEN CONLO NO GUMPLEN CON | OBSERVACIONES GENERALES
; | PRESENTADAS |  SOLICITADO  LOSOLICITADO SOLICITADO  ;  LO SOLICITADO :
'SODEXO  MOTIVATION' 1 o ? ' : MO CUMPLE EL PUNTO 3.2.1 INCISO N) NUMERAL V, SE
'SOLUTIONS MEXICO, S.A., | | |  REQUIBICION DE COMPRA. CON NOMERO Lt FOLIO
'DEC.V. | i : : i '04012ENLOS LOTES 1,2Y 3: "REALIZARALA ENTREGA, .. |

i : " TALONARIOS DE VALES DE DESPENSA MENSUALES !
: | ! . : PARA LOS MESES DE ABRIL A DICIEMBRE DEL 2016,.." "
| i (EL LICHFANTE EL LICITANTE MANIFIESTAPARA EL LOTE |
i ‘1, BE REALIZARA LA ENTREGA DE LOS VALES DE !
| ; | MANERA MENSUAL PARA LOS MESES ENERO Y!

‘ ! ; i _DICIEMBRE DE 2016, PARA LOS LOTES 2 Y 3, EN LOS \
! I i ! | MESES DE ABRIL Y DICIEMBRE DE 2016; ;

i ' : i ' TAMPOCO NO CUMPLE EL PUNTO 3.2.1 INCISO N}
: i . ; I NUMERAL V, SE SOLICITA LO SIGUIENTE EN EL ANEXO !
‘ : ! 02 DE LA REQUISICION DE COMPRA CON NUMERO DE
: FOLIO 04013 EN LOS LOTES 1 Y 2 “REALIZARA LA°
ENTREGA... TALONARIOS DE VALES DE DESPENSA
MENSUALES PARA LOS MESES DE ABRIL A DICIEMBRE -
i : . : DEL 2016..." EL LICITANTE El. LICITANTE MANIFIESTA
: PARALOS LOTES 1 Y 2, SE REALIZARA LA ENTREGA DE
: LOS VALES DE MANERA MENSUAL PARA LOS MESES
DE ABRIL Y DICIEMBRE DE 2016;

UENA DE LA CRUZ
MANOS

Im
c
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AREA REQUIRENTE:

NUMERO DE LICITACION:

NUMERO DE REQUISICION:

Secretaria de Administracion

G U T I E R R E Z
CAPITAL QUE INSPIRA

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS '
DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION,
LICITAGION PUBLICA NACIONAL LPN/SA/DA/001/2016 12 LICITACION. (REDUCCION DE PLAZOS)

FOLIO No. 04012 Y 04013

‘sOnEio ~ MOTIVATION,
'SOLUTIONS MEXICO, S.A.|
'DEC.V.

EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA

NOMBRE DELAEMPRESA | capras
PRESENTADAS

" EVALUACION TECNICA

CARTAS } LOTE |

CUMPLEN CONLO : l NO CUMPLEN CON ' OFERTADO | CUMPLEN CONLO ~ NO CUMPLEN CON ‘
SOLICiTADO . LO SOLICITADO ) ' SOLICiTADO ! LO SOLICITADO

OBSERVACIONES GENERALES

[SIENDO  EVIDENTE LA GONTRAVENCION E

LINCUMPLIMIENTO DE LAS BASES; PCR LO QUE DE.

|CONFORMIDADA LOS PUNTOS 2.1, 3.2.1. INCISOS E), F} |

{Y N} NUMERAL V, 6 INCISOS £), F}, G}, H} ¥ L) DE LAS |

| ;BASES Y CON FUNDAMENTO EN Et ARTICULO 23!
! FRACCIONES VIIE, 1X, X4, XII, XIIl INCISOS D) ¥ G), XX Y |
| XXHI DE LA LEY DE AGQUISICIONES, ARRENDAMIENTO |

| DE BIENES MUESLES Y CONTRATACION DE SERVICIOS |

_ i ; | PARA EL ESTADO DE CHIAPAS, ESTA NO GUMPLE CON |
; ! : : 'LO SOLICITADO EN LAS BASES EN LA REQUISICIONES |
| : : DE COMPRA CON NUMEROS DE FOLIOS 04042 Y 04013, |

LIC. JOSE.!
; ADMINISTRACION MUNICIPAL

H. Ayuntamiento Constitucionai de Tuxtla Gutiérrez | Administracion 2015-2018.
Calle Ceniral y Segunda Norte S/N. Col. Centro. C.P. 28000. Tuxtia Gutigrrez, Chiapas.
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TUCHTLAN

Secretaria de Administracion
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CAPETAL QUE INSPIRA

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO

AREA REQUIRENTE: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS i
. . DEPENDI‘ENTE_ DE [LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.
NUMERO DE LICITACION: LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN/SA/DA/001/2016 12 LICITACION. (REDUCCION DE PLAZOS)
NUMERO DE REQUISICION: FOLIO No. 04012 Y 04013
- * EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL #ﬁl&ANClEhK ' ' o EVALUACION TECNICA
%_ CARTAS P LOTE B !
NOMBRE DE LA EMPRESA CARTAS | CUMPLEN CONLO NO CUMPLEN CON  OFERTADO | CUMPLEN CON LO : NO GUMPLEN CON | OBSERVAGIONES GENERALES
| PRESENTADAS | SOLICITADO . LO SOLIGITADO __ SOLICITADO | LO SOLICITADO
I CRE IR e ! : i : S—
' DISTRIBUIDORA yi321 3.2, | REQ.04012 | REQ.04012 | :
'COMERCIALIZADORA  EL: {uirales L, | NUMERALES L, 109.02.03Y04 | 01.02.03Y04 ' 5
‘GUERRERQO DE CHIAPAS, | Il\:\"(‘;'lg/o 5 :xglgo o
S.A.DEC.V. HIN : ;
‘ oS fclso & | REQ.04013 |  REQ.04013
INCISO E HINCISO £ , oivoz 01Y02 !
[ INCISO F [INCISO F : i
{INCISO G {INCISO G ; . ‘ :
INCISO H INCIS0 H
INCISO | HINGISO |
INCISO K | INCLSO K
INCISO L INGISO L
INCISO M INCISO M |
INCISO N {INCISO N !
NUMERALES I, I, Il | NUMERALES ), I, I,

FIVV VAL L OX ,IV MAURYIRYH S :
SKCRL XL XY XV XX XL XY XV i

i INCISO P TINCISO P ; |
s L INCISO Q |INCISO @ : i ;
| NUMERAL |  NUMERAL 1

H. Ayuntamiento Constitucional de Tuxtla Gutiérrez | Administracion 2015-2018.
Ca!!e Central y Segunda Norte SIN. Col. Centro. C.P. 29000. Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.
. Tet efono (961) 6‘12 5511 Ext 226
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AREA REQUIRENTE:;

NUMERO DE LICITACION:
NUMERO DE REQUISICION:

Secretaria de Administracion

[« VI |
CAPITAL QUE INSPIRA

E R R E Z

DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO, LEGAL Y FINANCIERO

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.

LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN/SA/DA/001/2016 17 LICITACION. (REDUCCION DE PLAZOS)
FOLIO No. 04012 Y 04013

EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA

EVALUACION TECNICA

CARTAS : LOTE
[i H R T H
NOMBRE DE LA EMPRESA CARTAS ' GUMPLEN CON LO | NO CUMPLEN CON - OFERTADO ' CUMPLEN CON LO | NO CUMPLEN GON | OBSERVACIONES GENERALES
; PRESENTADAS SOLICITADO | LO SOLICITADO | SOLIGITADO ' LO SOLIGITADO
'EDENRED MEXICO 321 321 . REQ.04012 |  REQ. 04012
S.A DEC.V. ! INGISO A) INCISO A 01,02,03Y04 . 01,02 03Y04
(S.A Ve / NUMERALES F, 4, Ill, | NUMERALES I, I, ||| . ;
| Ry, WYV ! : !
[INCISO B INCISO B ; |
. . ! ‘
;:g:gg g :;gfgg < _ REQ. 04043 REQ, 04013
| . : o1Yoz 01Y 02 :
{INGISO E INCISO E i ; : , : :
| INCISO F INCISO F ' ; l = i
HINGISO G INCISO G . ‘ ! ; :
INCISO H HINCISO B ‘
. ( INCISO ¢ HINCISO §
i | INCISO K | INCISO K i ; | :
! TINCISO L | INCISO L | i
_INCISO M {INCISO M : ‘ i
{INCISO N {INCISO N ‘ !
| NUMERALES I, 4, ll, | NUMERALES 1,1, 1ll, | ! 5

FATAVRVRY NS
TX, X1, XIL XY XY
L INCISO P
FINCISO Q
- NUMERAL 1

IV, V, VI, Vi, Vi, IX,
X, X3, X1, XIIY X1V _
LINCISOP | : |
HINCISO @ ‘
\ N VIERAL !

H. Ayuntamiento Constifucional de Tuxtla Gutiérrez | Administracién 2015-2018.
Caue Central y Segunda Norie S/N. Col. Centro. C.P. 29000. Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.
e S Telefono (961)6‘!2 5511 Ex.2




